
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Oltrarno Asd (Colmic)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)

Oltrarno Asd (Colmic)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)

Pellicano A.S.D. (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston)

The Specialist A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

A.S.D. P.F.P

Pellicano A.S.D. (Colmic)

Hornets Team Albatros A.S.D. (Tubertini)

Lenza Molisana A.D.P.S. (Preston Innovation)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

Lomcer Montecatinese (Colmic)

Pesca Club Teramo Milo (Milo)

Tevere Roma Feeder

A.P.S.  Grosseto (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

San Raniero A.D.P.S. (Preston)

Pesca Club Teramo Milo (Milo)

A.S.D. P.F.P

Club Fario A.S.D.

(A)

(C)

(C)

(A)

(A)

(B)

(A)

(D)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

5

6

8

9

10

14

14

16

20

21

22

24

24

25

25

26

27

27

27

29

30

30

30

31

39

1 - 1 - 1 - 2

1 - 1 - 2 - 2

1 - 1 - 3 - 3

1 - 1 - 2 - 5

1 - 2 - 3 - 4

1 - 2 - 3 - 8

2 - 3 - 4 - 5

3 - 3 - 4 - 6

2 - 5 - 6 - 7

4 - 4 - 5 - 8

3 - 4 - 6 - 9

2 - 7 - 7 - 8

3 - 4 - 8 - 9

5 - 5 - 6 - 9

6 - 6 - 6 - 7

4 - 4 - 8 -10

3 - 4 -10 -10

4 - 7 - 8 - 8

5 - 7 - 7 - 8

5 - 6 - 9 - 9

3 - 9 - 9 - 9

4 - 6 -10 -10

6 - 7 - 7 -10

7 - 8 - 8 - 8

9 -10 -10 -10

106,590

99,490

93,310

97,390

92,910

85,260

78,410

86,660

73,200

67,660

64,880

66,130

65,860

66,870

71,400

61,420

62,520

63,350

54,210

63,320

59,900

45,370

57,090

60,330

42,250
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Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato settore pesca superficie

Trofeo Eccellenza Centro Sud Feeder     Corbara                               

1 13/05/2018

1^prova                                 

Blue River A.S.D. Maver

Zona <A>

0

417,830

25

0

0

0

16,713

0.00

Zona <B>

0

404,270

25

0

0

0

16,171

0.00

Zona <C>

0

442,350

25

0

0

0

17,694

0.00

Zona <D>

0

521,330

25

0

0

0

20,853

0.00

TOTALI

0

1,785,780

100

0

0

0

17,858

0.00

0

0

0

0

0

1,785,780

0



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MOLLICA Enrico raffae

LALONI Francesco

GUGLIELMUCCI Daniel

CIANCIOSI Giuseppe

GIALLETTI Luca

BALDAN Jacopo

TEMELINI Michele

ROSSI Stefano

TANCREDI PLAC Marco

BATIGNANI Michele

Pesca Club Teramo Milo

A.S.D. All Blacks Feeder Team

A.S.D. P.F.P

Lenza Molisana A.D.P.S.

Club Fario A.S.D.

Oltrarno Asd

Pellicano A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Hornets Team Albatros A.S.D.

A.S.D. All Blacks Feeder Team

(Milo)

(Preston)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Preston)

(TE)

(PG)

(SI)

(CB)

(PG)

(FI)

(PU)

(RM)

(VT)

(PG)

19,120

20,610

20,810

17,220

13,350

24,100

16,650

5,260

17,590

18,470

4

3

2

7

9

1

8

10

6

5
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Campo di Gara Corbara Data 13-05-2018

Società Organizzatrice Blue River A.S.D.

Manifestazione Trofeo Eccellenza Centro Sud Feeder

Organizzazione Comitato settore pesca superficie

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ERCOLANELLI Antonello

DI GIOVANNANT Saverio

SALVALAGLIO Ivan dino

MANONI Cristian

ROGGI Sandro

BALDAN Jacopo

TEMELINI Michele

ROSSI Stefano

TANCREDI PLAC Marco

BATIGNANI Michele

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club Teramo Milo

Oltrarno Asd

Pellicano A.S.D.

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Oltrarno Asd

Pellicano A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Hornets Team Albatros A.S.D.

A.S.D. All Blacks Feeder Team

(Tubertini-Sagip)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Preston)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Preston)

(PG)

(TE)

(FI)

(PU)

(PG)

(FI)

(PU)

(RM)

(VT)

(PG)

12,070

15,830

15,200

17,720

18,870

24,100

16,650

5,260

17,590

18,470

9

7

8

4

2

1

6

10

5

3

T

T

T

T

T
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Campo di Gara Corbara Data 13-05-2018

Società Organizzatrice Blue River A.S.D.

Manifestazione Trofeo Eccellenza Centro Sud Feeder

Organizzazione Comitato settore pesca superficie

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LEPRI Michele

D'ORIANO Diego

MORELLI Sauro

SCOPANO Vincenzo

NANNI Alessandro

VELLUTI Marco

ZAMPERINI Michele

BOCCACCINI Sandro

PIGNATIELLO Francesco

GELLI Gabriele

Quintana San Marco A.S.D.

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Oltrarno Asd

San Raniero A.D.P.S.

A.S.D. P.F.P

The Specialist A.S.D.

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Lomcer Montecatinese

Tevere Roma Feeder

A.P.S.  Grosseto

(Tubertini-Sagip)

(Preston)

(Colmic)

(Preston)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(FI)

(AQ)

(SI)

(RM)

(SI)

(LU)

(RM)

(GR)

17,970

14,240

24,710

14,690

14,090

16,970

23,160

10,220

14,840

14,070

3

7

1

6

8

4

2

10

5

9
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Campo di Gara Corbara Data 13-05-2018

Società Organizzatrice Blue River A.S.D.

Manifestazione Trofeo Eccellenza Centro Sud Feeder

Organizzazione Comitato settore pesca superficie

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ARMIRANTE Alfonso

CAMBI Alessandro

CURCIO Alessandro

LEPRI Cristiano

MIGLIORINI Gionata

VIVARELLI Mauro

DE SANTIS Mauro

SAVIANTONI Enrico

MERLOTTI Fabiano

ERMINI Federico

Lomcer Montecatinese

Lenza Senese - Merse Sport Asd

A.S.D. P.F.P

Quintana San Marco A.S.D.

A.S.D. All Blacks Feeder Team

A.P.S.  Grosseto

San Raniero A.D.P.S.

Tevere Roma Feeder

The Specialist A.S.D.

Oltrarno Asd

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini-Sagip)

(Preston)

(Colmic)

(Preston)

(Colmic)

(LU)

(SI)

(SI)

(PG)

(PG)

(GR)

(AQ)

(RM)

(RM)

(FI)

15,730

16,050

13,680

8,380

17,570

14,840

4,150

8,820

15,010

21,290

4

3

7

9

2

6

10

8

5

1
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Campo di Gara Corbara Data 13-05-2018

Società Organizzatrice Blue River A.S.D.

Manifestazione Trofeo Eccellenza Centro Sud Feeder

Organizzazione Comitato settore pesca superficie

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MARINI Pierpaolo

SANTINI Gianluca

BACCELLONI Riccardo

SORA Enrico

MASSETANI Paolo

VIVARELLI Mauro

DE SANTIS Mauro

SAVIANTONI Enrico

MERLOTTI Fabiano

ERMINI Federico

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Pesca Club Teramo Milo

A.S.D. P.F.P

Pellicano A.S.D.

Oltrarno Asd

A.P.S.  Grosseto

San Raniero A.D.P.S.

Tevere Roma Feeder

The Specialist A.S.D.

Oltrarno Asd

(Preston)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Preston)

(Colmic)

(PG)

(TE)

(SI)

(PU)

(FI)

(GR)

(AQ)

(RM)

(RM)

(FI)

26,930

10,610

12,530

15,180

21,110

14,840

4,150

8,820

15,010

21,290

1

8

7

4

3

6

10

9

5

2

T

T

T

T

T
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Campo di Gara Corbara Data 13-05-2018

Società Organizzatrice Blue River A.S.D.

Manifestazione Trofeo Eccellenza Centro Sud Feeder

Organizzazione Comitato settore pesca superficie

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MONTANA Emanuele

ASQUITTI Giancarlo

NARDI Simone

LONGARI Giuliano

GIANANGELI Alberto

GRILLI Federico

SANTORI Fabio

BAMBAGIONI Francesco

IOSUE Antonio

DE NICOLA Samuele

Oltrarno Asd

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Club Fario A.S.D.

Hornets Team Albatros A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Pellicano A.S.D.

Pesca Club Teramo Milo

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Lenza Molisana A.D.P.S.

A.S.D. All Blacks Feeder Team

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini-Sagip)

(Colmic)

(Milo)

(Preston)

(Preston Innovation)

(Preston)

(FI)

(RM)

(PG)

(VT)

(PG)

(PU)

(TE)

(PG)

(CB)

(PG)

22,620

14,380

10,670

19,500

11,410

24,940

14,530

25,120

19,180

20,040

3

8

10

5

9

2

7

1

6

4
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Campo di Gara Corbara Data 13-05-2018

Società Organizzatrice Blue River A.S.D.

Manifestazione Trofeo Eccellenza Centro Sud Feeder

Organizzazione Comitato settore pesca superficie

Settore C Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MANGANELLI Roberto

DE MATTEIS Andrea

RUSSILLO Marco

BARTOLOZZI Florio

CORRADO Angelo

PUFULETI Costantin

PELOSI Enrico

CAMAIONE Sandro

MANCINI Enrico

ADDIO Tiziano

Lenza Senese - Merse Sport Asd

The Specialist A.S.D.

Tevere Roma Feeder

Lomcer Montecatinese

San Raniero A.D.P.S.

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Pellicano A.S.D.

Pesca Club Teramo Milo

Quintana San Marco A.S.D.

Oltrarno Asd

(Colmic)

(Colmic)

(Preston)

(Preston)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini-Sagip)

(Colmic)

(SI)

(RM)

(RM)

(LU)

(AQ)

(PG)

(PU)

(TE)

(PG)

(FI)

16,430

13,040

13,540

10,660

16,890

28,470

17,980

14,720

12,580

18,950

5

8

7

10

4

1

3

6

9

2
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Campo di Gara Corbara Data 13-05-2018

Società Organizzatrice Blue River A.S.D.

Manifestazione Trofeo Eccellenza Centro Sud Feeder

Organizzazione Comitato settore pesca superficie

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MAZZARELLA Marcello

TRONCONI Riccardo

LASPESA Federico

MARINANGELI Roberto

BRUNETTI Paolo

PUFULETI Costantin

PELOSI Enrico

CAMAIONE Sandro

MANCINI Enrico

ADDIO Tiziano

A.S.D. P.F.P

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Oltrarno Asd

Quintana San Marco A.S.D.

A.S.D. All Blacks Feeder Team

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Pellicano A.S.D.

Pesca Club Teramo Milo

Quintana San Marco A.S.D.

Oltrarno Asd

(Preston)

(Colmic)

(Tubertini-Sagip)

(Preston)

(Preston)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini-Sagip)

(Colmic)

(SI)

(PG)

(FI)

(PG)

(PG)

(PG)

(PU)

(TE)

(PG)

(FI)

17,310

23,630

29,160

20,630

18,830

28,470

17,980

14,720

12,580

18,950

8

3

1

4

6

2

7

9

10

5

T

T

T

T

T
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Campo di Gara Corbara Data 13-05-2018

Società Organizzatrice Blue River A.S.D.

Manifestazione Trofeo Eccellenza Centro Sud Feeder

Organizzazione Comitato settore pesca superficie

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MACCHIARINI Maurizio

BATTISTONI Marco

CICALONI Cristiano

BALDUINI Andrea

ANDREOLETTI Daniele

DE MITA Mario

CASTELLANI Enrico

SOSSELLA Santino

RICCI Giancarlo

CANTONI Angelo

Club Fario A.S.D.

Pesca Club Teramo Milo

Team Blue Marlin Roma Ggianty

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Pellicano A.S.D.

Lenza Molisana A.D.P.S.

A.P.S.  Grosseto

Hornets Team Albatros A.S.D.

A.S.D. P.F.P

Oltrarno Asd

(Milo)

(Colmic)

(Preston)

(Colmic)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(PG)

(TE)

(RM)

(PG)

(PU)

(CB)

(GR)

(VT)

(SI)

(FI)

5,260

16,380

18,610

22,780

19,110

16,630

13,880

17,440

14,490

24,950

10

7

4

2

3

6

9

5

8

1
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Campo di Gara Corbara Data 13-05-2018

Società Organizzatrice Blue River A.S.D.

Manifestazione Trofeo Eccellenza Centro Sud Feeder

Organizzazione Comitato settore pesca superficie

Settore C Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

EVANGELISTI Ivan

GIANNINI Andrea

DI TERLIZZI IACOPO

PACCIANI Stefano

CIPRIANI Graziano

SANTOSUOSSO Antonio

RUSTICI Andrea

FERRANTI Carla

GABBIANELLI Devis

MORICONI Moreno

Team Blue Marlin Roma Ggianty

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Lenza Molisana A.D.P.S.

Oltrarno Asd

A.P.S.  Grosseto

Pesca Club Teramo Milo

Club Fario A.S.D.

A.S.D. P.F.P

Pellicano A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

(Colmic)

(Preston)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini-Sagip)

(RM)

(PG)

(CB)

(FI)

(GR)

(TE)

(PG)

(SI)

(PU)

(PG)

23,170

27,030

18,370

28,490

20,530

17,240

12,970

18,300

14,920

23,840

4

2

6

1

5

8

10

7

9

3
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Campo di Gara Corbara Data 13-05-2018

Società Organizzatrice Blue River A.S.D.

Manifestazione Trofeo Eccellenza Centro Sud Feeder

Organizzazione Comitato settore pesca superficie

Settore A Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LORI Sergio

CORBELLI Marcello

BATTELLINI Roberto

PANFILI Dario

GIONANGELI Giacomo

SANTOSUOSSO Antonio

RUSTICI Andrea

FERRANTI Carla

GABBIANELLI Devis

MORICONI Moreno

Pesca Club Teramo Milo

Oltrarno Asd

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club Teramo Milo

Club Fario A.S.D.

A.S.D. P.F.P

Pellicano A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

(Milo)

(Colmic)

(Preston)

(Colmic)

(Tubertini-Sagip)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini-Sagip)

(TE)

(FI)

(PG)

(SI)

(PG)

(TE)

(PG)

(SI)

(PU)

(PG)

12,010

23,150

29,210

22,770

17,900

17,240

12,970

18,300

14,920

23,840

10

3

1

4

6

7

9

5

8

2

T

T

T

T

T
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Campo di Gara Corbara Data 13-05-2018

Società Organizzatrice Blue River A.S.D.
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SINIBALDI Lorenzo

CANACCINI Andrea

GIOVANNONI Gregorio

MANCINI Roberto

ROMANZETTI Michele

SABLONE Francesco

MONTEMAGGIORI Andrea

CIPOLLI Francesco

PISTOLESI Paolo

MAESTRINI Massimo

The Specialist A.S.D.

Oltrarno Asd

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Tevere Roma Feeder

A.S.D. All Blacks Feeder Team

San Raniero A.D.P.S.

Hornets Team Albatros A.S.D.

A.S.D. P.F.P

Lomcer Montecatinese

Pellicano A.S.D.

(Colmic)

(Preston)

(Preston)

(Preston)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(RM)

(FI)

(PG)

(RM)

(PG)

(AQ)

(VT)

(SI)

(LU)

(PU)

22,640

31,430

22,560

17,010

22,380

9,640

12,340

15,250

25,910

32,270
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